
Aflaster/støtte til skoleindkøring - 8380 Hinnerup

Pædagogisk skoleindkøring-støtte til skøn sensitiv 10 årig dreng, der bor i 8382 Hinnerup
(Midtjylland)
Vil du gøre en forskel i hverdagen for en skøn og sensitiv dreng med behov for støtte til
skoleindkøring? 
Vi søger en engageret og empatisk aflaster til støtte en 10-årig dreng i Hinnerup, i hans indkøring til
skoletilbuddet.
Stillingen er 22,5 time pr. uge, mandag til fredag fra kl. 7.00- 11.30
 
Om stillingen
Som aflaster vil du spille en vigtig rolle i at skabe trygge og forudsigelige rammer for drengen. Han
har ikke været i skole 1,5 år og opstartede i aug. 2025 og er glad for skolen og har brug for støtten
til at navigere i den nye hverdag. Din opgave bliver;

 at skabe en genkendekig og stabil morgenstruktur●

at være nærværende og tydelig i din kommunikation●

ar tilpasse samværet efter hans behov og dagsform●

Dine ansvarsområder vil inkludere:

Etablering af genkendelig morgenrutine, der skaber forudsigelighed●

Opretholdelse af en tålmodig og forstående tilgang, hvor udvikling sker i små skridt●

Støtte til sige farvel til familien og komme ud af døren og afsted i skole●

Opmuntring, motivation og støtte i følelsesmæssige  udfordringer●

Kvalifikationer:
Det er nødvendigt med relevante pædagogiske kompetencer og det er vigtigt at du kan være til
stede og nærværende i nuet.
Det er vigtigt at du kan have ro i stressede  situationer og hurtigt kan skabe ro og overblik.
Kendskab til arbejdet med børn, der er sensitiv på sanseområderne, kan være en fordel.
 
Praktisk information:
Drengen skal ledsages til, i og fra skole og, derfor er det vigtigt at du har egen bil.
Drengen skal møde i skole fra 8.00 - 10.30
 
Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag

  

●

Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Pædagogisk Områdeleder, Anette
Lautrup på mail anette.lautrup@oliviadanmark.dk
Vi ser frem til at høre fra dig.
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